
REFERENCIA

POTENCIA

TENSIÓN REQUERIDA / FRECUENCIA

NIVEL PRESIÓN ACÚSTICA

VACÍO MÁXIMO

PROFUNDIDAD MAX.

VELOCIDAD

DIÁMETROS: ENTRADA / SALIDA

AMP. CON CARGA 110 V 11,6 A / 220 V 5,8  A.

PESO 17 kg

DIMENSIONES CAJA 36 cm x 36 cm x 35 cm

MÁXIMO FLUJO DE AIRE (Q.MAX)

PRESIÓN MÁXIMA

PW- 4115
1,21 HP  /  0,9 kW

110 V/ 220V a 60 Hz / MONOFÁSICO 
64 dB (A)

175 m3/h

103 pie3/min

-160 mBar

140 mBar

2,03 psi

0,14 Bar

14,0 kPa

1,2 m.c.a. [metro columna de agua] 
3350 rpm

1,5 pulg. X 1,5 pulg.      


