

REFERENCIA	PW- 4115
POTENCIA	1,21 HP / 0,9 kW
TENSIÓN REQUERIDA / FRECUENCIA	110 V/ 220V a 60 Hz / MONOFÁSICO
NIVEL PRESIÓN ACÚSTICA	64 dB (A)
MÁXIMO FLUJO DE AIRE (Q.MAX)	175 m ³ /h 103 pie ³ /min
VACÍO MÁXIMO	-160 mBar
PRESIÓN MÁXIMA	140 mBar 2,03 psi 0,14 Bar 14,0 kPa
PROFUNDIDAD MAX	1,2 m.c.a. [metro columna de agua]
VELOCIDAD	3350 rpm
DIÁMETROS: ENTRADA / SALIDA	1,5 pulg. X 1,5 pulg <i>pulg</i> .
AMP. CON CARGA	^{110 V} 11,6 A / ^{220 V} 5,8 A.
PESO	17 kg
DIMENSIONES CAJA	36 cm x 36 cm x 35 cm



Dimension for Side Channel Blower ØX-3x120° Type **Phases** A В C D E PW-4115 1~ 286 302 115 225 255 294 J K G H M N 95 130 160 154 120 70 75 46 V'1(3-) P Q φR S U V1 V1(3-) 72 3 G 1 ½ 12 M6×19 M16×1.5 W фΧ YZ X-Holes 29 174 M6×15 0°/120°/240°

Note:Model offerings and design parameters may change without notice.